
 

 

平日の有人受付時間変更につきまして 

 

 

平素は、当館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当館の平日の有人受付時間につきまして、２０２０年１１月２日より、下記の通り変更させていただき

ます。 

会員様にはご不便をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

  

 

記 

１． 有人受付時間 

  変更前 ２０２０年１１月２日以降 

平日 ９時～２０時 ９時～１８時 

土曜 受付クローズ 受付クローズ 

日・祝 休館 休館 

   ※リブポート品川営業時間の変更はございません。 

 

２．有人受付時間終了後は出入口が１か所「共用廊下」側のみとなります。 

 

３．リブポート品川会員様以外の会議室・ドロップイン・相互利用のご利用は、有人受付時間内のご

対応とさせていただきます。 

 

４．貸出物のご返却は、有人受付時間終了後も承ります。所定の位置にご返却ください。 

   

 

今後の営業変更に関して、館内掲示の他、LINE 公式アカウント、リブポート HP、 

公式 facebook/Instagram/Twitter でもご案内させていただきます。 

ご不明な点などございましたら、こちらの連絡先にお問合せください。   

 

リブポート品川 

メール shinagawa@libport.jp 

TEL  ０３-６８１０-３０４３（平日９時～１７時） 

 

以 上 

 

２０２０年１０月３１日 

mailto:shinagawa@libport.jp

